中山市精神文明建设委员会
	(通知)

	中文明委〔2012〕5号

	★

关于调整中山市志愿服务工作领导协调小组

成员名单的通知
市有关单位，各镇区：

为进一步完善市文明委领导、市文明办牵头、各有关部门参与的志愿服务工作领导协调机制，促进我市志愿服务事业的发展，根据各有关单位人员变动情况，经市领导同意，对中山市志愿服务工作领导协调小组成员名单作出调整，现将调整后的名单印发你们。
中山市精神文明建设委员会

2012年5月29日

中山市志愿服务工作领导协调小组
组  长：唐  颖（市委常委、宣传部部长、市文明委副主任）

副组长：陈  旭（市委宣传部副部长）

彭晓新（市文明办主任）

何恩忠（市民政局副局长）

成  员：梁艳丽（市直属机关工委副书记）

吴成光（市编委办副主任）

李  良（市教育局副局长）

黄健华（市财政局副局长）

梁国影（市人力资源和社会保障局纪委书记）

黄国湛（市国资委副主任）

胡文学（市城市管理行政执法局副调研员）

高凤庭（市流动人口管理办公室副主任）

冯  勇（市总工会副调研员）

李晓鸣（团市委副书记）

刘浴平（市妇联副主席）

欧丽华（市残联副调研员）

胡  波（市文联主席）

周  萍（市社科联专职副主席）

黎文杰（市科协副主席）

简海燕（市红十字会常务副会长）

领导协调小组办公室设在市文明办，主任：彭晓新（兼）。

	主题词：志愿服务  领导协调小组  通知

	抄送：市有关领导

	中山市精神文明建设委员会办公室         2012年5月29日

（共印10份）
PAGE
- 2 -